

Numărul procedurii de achiziție: 21030317 din 26.11.2020

Denumirea procedurii de achiziție: Reactivi și consumabile pentru laboratorul morfopatologic, pentru anul 202

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor și specificația tehnică deplină solicitată	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
<b>1</b>	33600000-6	<b>Reactiv pentru fixarea țesuturilor umane</b>							<b>91740,0000</b>	
1.1	33600000-6	Reactiv pentru fixarea țesuturilor umane	1	500	25,2500	30,3000	12625,0000	15150,0000	La cererea cumparatorului	
1.2	33600000-6	Reactiv dishidratare a mostrei tisulare	1	500	72,0000	86,4000	36000,0000	43200,0000	La cererea cumparatorului	
1.3	33600000-6	Reactivul degresare și clarifiere a mostrei tisulare	1	250	98,5000	118,2000	24625,0000	29550,0000	La cererea cumparatorului	
1.4	33600000-6	Reactiv dishidratare a testului tisular	1	120	72,0000	86,4000	8640,0000	10368,0000	La cererea cumparatorului	
1.5	33600000-6	Reactivul pentru degresare - clarifiere a testului tisular	1	100	98,5000	118,2000	9850,0000	11820,0000	La cererea cumparatorului	
<b>2</b>	33600000-6	Reactivul pentru imprignare și incorporare a mostrei tisulare	kg	100	99,0000	118,8000	9900,0000	11880,0000	La cererea cumparatorului	
<b>3</b>	33600000-6	Acid Clorhidric 0,1 N (Soluție Normală)	1	5	1585,0000	1902,0000	7925,0000	9510,0000	La cererea cumparatorului	
<b>4</b>	33600000-6	Acid azotic. 1N (Soluție Volumetrică)	1	5	1585,0000	1902,0000	7925,0000	9510,0000	La cererea cumparatorului	
<b>5</b>	33600000-6	Acid acetic –glacial	1	15	1585,0000	1902,0000	23775,0000	28530,0000	La cererea cumparatorului	
<b>6</b>	33600000-6	Amoniac (Amoniu) lichid NH3 de 25%	1	5	1585,0000	1902,0000	7925,0000	9510,0000	La cererea cumparatorului	
<b>7</b>	33600000-6	<b>Hematoxin mayer</b>							<b>10272,0000</b>	
7.1	33600000-6	Hematoxin mayer	1	12	367,0000	440,4000	4404,0000	5284,8000	La cererea cumparatorului	
7.2	33600000-6	Hematoxin Carazzi	1	8	293,5000	352,2000	2348,0000	2817,6000	La cererea cumparatorului	
7.3	33600000-6	Eozina G or Y soluție apoasă 1%	1	12	293,3333	352,0000	3520,0000	4224,0000	La cererea cumparatorului	
<b>8</b>	33600000-6	Alcian Blu PH 0.5, kit	buc	4	721,5000	865,8000	2886,0000	3463,2000	La cererea cumparatorului	



20.1	33600000-6	Pachet ЗИП-ЛОК 7x10cm (ambalaj-100b)	cutie	20	30,0000	36,0000	600,0000	720,0000	La cererea cumparatorului
20.2	33600000-6	Pachet ЗИП-ЛОК 10x12cm (ambalaj-100b)	cutie	20	40,0000	48,0000	800,0000	960,0000	La cererea cumparatorului
20.3	33600000-6	Pachet ЗИП-ЛОК 19x12cm (ambalaj-100b)	cutie	20	65,0000	78,0000	1300,0000	1560,0000	La cererea cumparatorului
		<b>Total:</b>					<b>347045,5000</b>	<b>416454,6000</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_

Valabilitatea ofertei: 60 zile

Numele, Prenumele: **Michiciuc Gheorghe**

In calitate de: **Director**

Oferatntul: **SRL «Mic — Tan»**

Adresa: **mun. Chişinău str. Alexandru cel Bun, 38**



26.11.2020